

Żywiec, 2016-09-15

Związek Międzygminny ds. Ekologii otrzymał pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Opracowanie dokumentacji projektowej odcinków sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu wraz z przyłączami na terenie Gminy Milówka. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1:

Jakie kategorie dróg znajdują się na obszarze objętym projektem?

Odpowiedź na pytanie 1:

W obszarze projektu lub jego bezpośrednim sąsiedztwie występują: drogi krajowe, wojewódzkie, powiatowe, gminne oraz lokalne prywatne drogi dojazdowe do posesji.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza umieszczenie kanałów w pasach dróg gminnych oraz ewentualnie pozostałych kategoriach dróg na przedmiotowym obszarze?

Odpowiedź na pytanie 2:

Projektant w trakcie prowadzenia prac projektowych zobowiązany jest do uzyskania stosownych uzgodnień w tym: zgód, decyzji, warunków itd. od właścicieli dróg (gminnych, powiatowych i innych). I to właściciel terenu w trakcie uzgodnień wyraża zgodę lub brak zgody oraz w przypadku zgody podaje warunki przekroczenia czy też sytuowania sieci wod-kan w pasach drogowych.

Pytanie 3:

Czy planowana inwestycja leży w obszarze miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, projektowana inwestycja leży w obszarze miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 4:

Czy w obszarze projektu występują tereny „zamknięte”?

Pytanie 5:

Czy projektowana sieć będzie przebiegała przez tereny Lasów Państwowych?

Pytanie 6:

Czy projektowana sieć będzie przebiegała przez obszar NATURA 2000?

Odpowiedź na pytania 4, 5, 6:

Przewidziane w OPZ budynki/działki dla których należy wykonać przyłącza wod-kan nie znajdują się na terenach: zamkniętych, terenach Lasów Państwowych czy obszarach NATURA 2000.

Jednak w trakcie prowadzenia czynności projektowych to projektant określa trasy projektowanych głównych i bocznych rurociągów oraz kanałów umożliwiających podłączenie przedmiotowych budynków/działek do istniejących sieci wod-kan analizując przy tym uwarunkowania zawarte w Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Milówka. Tak więc to projektant podejmuje stosowne decyzje (w uzgodnieniu z Zamawiającym) wraz z określonymi rozwiązaniami projektowymi w sytuacjach gdzie trasa projektowanych głównych i bocznych rurociągów czy kanałów przebiegać będzie przez w/w tereny zamknięte, tereny Lasów Państwowych czy też obszary Natura 2000.

Pytanie 7:

Czy w obszarze projektu występują ciekі wodne, jakie?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający potwierdza, że w obszarze projektu występują ciekі wodne. Jest to ciek naturalny na Kubaszczykach w Lalikach oraz ciek "Juraszówka" administrowany przez Regionalny zakład Gospodarki Wodnej. Zamawiający nie posiada wiedzy na temat innych cieków wodnych występujących na obszarze projektu.

Pytanie 8:

Jakie formy ochrony przyrody występują na terenie objętym niniejszym projektem?

Odpowiedź:

Teren objęty projektem znajduje się poza istniejącymi na terenie gminy Milówka formami ochrony przyrody.

PRZEWODNICZĄCY  
Zarządu Związku  
Międzygminnego d/s Ekologii  
w Żywcu  
Józef Bednarz